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
ды, 19/5/29, Пионерская, 
77Д/4/37. Т.: 8-914-018-07-05. 
(2766 сч.).

1-к. кв. 40 лет Победы, 
4/4/38 - 1650 тыс. руб. Т.: 
8-924-640-16-15. (2766 сч.).

1-к. кв. Бумагина, 3/1/30, 
Парковая, 8/5/35, Бумагина, 
8А/2/39. Т.: 8-924-647-84-63. 
(2766 сч.).

1-к. кв. в ЖК «Невский 
квартал». Т.: 8-924-643-31-
11. (2766 сч.).

1-к. кв. Миллера, 18/4/35,9, 
с ремонтом и мебелью, Ш-А, 
89Б/2/32,3. Т.: 8-900-415-99-
44. (2766 сч.).

1-к. кв. Мирная, 15/1/33,5, 
Пушкина, 4/1/33. Т.: 8-924-
159-83-03. (2766 сч.).

1-к. кв. Невская, 10Б/5/30 - 
1050 тыс. руб., Пионерская, 
77/4/37,1, «Лотос» - 1750 тыс. 
руб. Октябрьская, 5А/4/43,5 - 
1700 тыс. руб. Т.: 8-924-640-
16-15. (2766 сч.).

1-к. кв. Осенняя, 25/4/31. 
Т.: 8-964-826-89-99. (2766 
сч.).

1-к. кв. Пионерская, 88/5/30 
- 1060 тыс. руб. Т.: 8-964-826-
79-81. (2766 сч.).

1-к. кв. Пушкина, 4/3/31 - 
1100 тыс. руб. Т.: 8-924-640-
16-15. (2766 сч.).

1-к. кв. Советская, 68/5/31, 
с мебелью. Т.: 8-900-416-26-
06. (2766 сч.).

1-к. кв. Шалаева, 
3к3/4/35,7, ул. Шолом-Алей-
хема, 31/2/31,5, Осенняя, 
13А/4/34,7. Т.: 8-924-644-22-
02. (2766 сч.).

1-к. квартиру 
(ул. Пионерская, 51, 
4 этаж) - 1,2 млн руб. 

Т.: 8-964-477-68-70. (279).

1-комнатную (30 кв. м, ул. 
Пионерская, 80А, 3 этаж, 
не угловая, спальный рай-
он, пластиковые окна, за-
стекленный балкон) - 1,35 
млн руб. Возможен торг. Т.: 
8-924-306-14-53. (359).

1-комнатную квартиру 
(«ДСМ», 35,3 кв. м, с мебе-
лью, хорошие соседи). Т.: 
8-964-825-61-13. (341).

1-комнатную квартиру (3 
этаж, кирпичный дом, в цен-
тре, теплая, светлая, сде-
лан капитальный ремонт, ча-
стично с мебелью) - 1,35 млн 
руб. Или поменяю на 3-ком-
натную с ремонтом в нашем 
районе с нашей доплатой. Т.: 
8-914-017-26-80. (429).

1-комнатную квартиру 
(пер. Ремонтный, ремонт, ча-
стично меблированная) - 750 
тыс. руб., небольшой торг. 
Или поменяю на 2-комнат-
ную с моей доплатой (воз-
можен обмен на авто). Т.: 
8-984-287-77-77. (2764 сч.).

1-комнатную квартиру (ул. 
Бумагина, всё есть, отдель-
ный вход). Т.: 8-914-817-08-
68. (140).

1-комнатную квартиру (ул. 
Комсомольская, 19, 30,1 кв. 
м, 5 этаж, меблированная, 
солнечная) - 1,49 млн руб. Т.: 
8-924-150-34-97. (9т).

1-комнатную квартиру (ул. 
Набережная, 48, 32,4 кв. м, 
дом 2006 г, 5 этаж, большая 
застеклённая лоджия). Т.: 
8-914-016-96-29. (296).

1-комнатную квартиру (ул. 
Советская, 60Б, 3 этаж, 31 
кв. м, новый дом, застеклён-
ный балкон, солнечная, тё-
плая сторона, окна выходят 
во двор, проведён интернет, 
кабельное, меблированная, 
с мебелью по договорённо-
сти) - 1,750 млн руб. Торг. Т.: 
8-924-648-28-87, 8-964-827-
68-18. (40т).

КУПЛЮ АВТО 
ПОСЛЕ ДТП 
В ЛЮБОМ 

СОСТОЯНИИ 
(МОЖНО НЕВОС-
СТАНАВЛИВАЕ-
МЫЕ). ВЫЕЗД 

В РАЙОНЫ. 
Т.: 8-924-641-22-27. 

(2752 сч.).

Куплю автомо-
били в любом 

состоянии:
целые, битые, 

горелые, утили-
зированные, ан-
нулированные, с 
тех. проблемами.

Самовывоз, 
расчет на месте. 
Выезд в районы. 
Можно без доку-
ментов. Т.: 8-914-
815-74-77. (2752 сч.)

Выкуп авто в любом 
состоянии дорого. 

Выезд в район. 
Т.: 8-924-159-66-60. (2543 сч.)

ÏÐÎÄÀÌ
ÀÂÒÎÒÅÕÍÈÊÀ

г. fÌробÌдÊан, ÓроÕÓ. �0�ÏеÖÌя vvvu, 11. wеÏ.  ��89�99, 9�88�99, 8�924��49�48�00. +�SGOR  OTLUSGXQKZ&JO\UN.X[.
hраØÌк ÓрÌеÐа обÞяÆÏенÌÍ  еÊеднеÆно, Õ 9.00 до 18.00 беË ÓерерßÆа на обед. oраÍнÌÍ Õрок ÓодаÛÌ обÞяÆÏенÌÍ  

Æ бÏÌÊаÍÜÌÍ ноÐер – ÆÖорнÌк, 18.00. ÎбÞяÆÏенÌя, Óоданнßе Æ Õред× Õ 9.00 до 12.00, оÖноÕяÖÕя к «ÕроÛнßÐ» (наÚенка – �0 р×бÏеÍ).

Срочно купим авто 
в любом состоянии. 

Выезд в районы. 
Дорого. 

Т.: 8-924-642-20-15. 
(161т)

ÀÂÒÎÌÀÃÀÇÈÍ
! Все в разбор: «КАРИНА» 

(АТ-190, 1993 г.), «МИЦУ-
БИСИ ЛИБЕРО» (2000 г.), 
«НИССАН САННИ» (1996 
г., 14 кузов), «ТОЙОТА КРА-
УН» (131 кузов), «НИССАН 
АТЛАС» (1997 г.), «МИЦУ-
БИСИ ГАЛАНТ» (1993 г.), 
«ТОЙОТА ВИНДОМ» (1995 
г., 11 кузов), «Т. КОРОЛЛА 
ЦЕРЕС» (1993 г.), «ТОЙО-
ТА ПРОГРЕСС» (2000 г.). 
«ТОЙОТА МАРК-2» (2002 г., 
2,5 л), «Т. КАМРИ ПРОМИ-
НЕНТ» (1993 г.). «МИЦУБИ-
СИ КАНТЕР» (1997 г.), «Н. 
ЛАРГО» (1994 г., 4 WD), «Т. 
КАЛДИНА» (1996 г.), «Т. КО-
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
млн руб. 2-комнатную (на 
«Площади») - 2,1 млн руб. 
2-комнатную (частичка, Ка-
линина, 2 этаж) - 1 млн руб. 
2-комнатную (Широкая, в но-
вом доме, 59 кв. м) - 1,47 
млн руб. Т.: 8-924-644-84-33. 
(2779 сч.).

2-комнатную квартиру (ул. 
Бумагина 10Б, новый кирпич-
ный дом, 4 этаж, 59 кв. м, кух-
ня 14 кв. м, тёплая, солнеч-
ная, хороший ремонт, вместе 
с мебелью и бытовой техни-
кой, всё новое, хороший двор 
с детской площадкой, ТСЖ, 
счётчики) - 2,9 млн руб. Торг. 
Т.: 8-914-815-62-69. (381).

2-комнатную квартиру (ул. 
Бумагина, 4 этаж, 48 кв. м, 
пластиковые окна, балкон 
застеклён) - 1,5 млн руб. Т.: 
8-999-175-22-49. (2658 сч.).

2-комнатную квартиру (ул. 
Димитрова, 3, 41,6 кв. м, 3 
этаж) - 1,3 млн руб. Т.: 8-924-
209-13-32, 8-914-018-72-92. 
(292).

2-комнатную квартиру (ул. 
Комсомольская, 1 этаж). Т.: 
8-924-159-77-43. (415).

2-комнатную квартиру (ул. 
Набережная, 36) - 1, 4 млн 
руб. Т.: 8-924-645-91-19. 
(151).

2-комнатную квартиру (ул. 
Осенняя, 3 этаж, кирпич-
ный, комнаты раздельные, 
44,5 кв. м, без ремонта) - 1,5 
млн руб. Т.: 8-924-643-86-43. 
(241).

2-комнатную квартиру 
(ул. Широкая, 18, 43 кв. м) - 
1158300 руб. Т.: 8-924-747-
11-11. (291).

2-комнатную квартиру на 
Пушкина, 5, на 3 этаже. Т.: 
8-999-792-15-78. (258).

2-комнатную квартиру 
на ул. Димитрова, 17А. Т.: 
8-924-645-53-00. (113т).

2-комнатную квартиру на 
ул. Комсомольской, 21, 2 
этаж. Т.: 8-924-644-09-74. 
(370).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/1/60, меблированная. Т.: 
8-964-826-89-99. (2766 сч.).

3-к. кв. 40 лет Победы, 
19/4/60 - 2300 тыс. руб., На-
бережная, 36/5/54 - 1700 тыс. 
руб. Московская, 3/1/58,5 - 
1560 тыс. руб., ул. Шолом-
Алейхема, 84А/4/59,7 - 2300 
тыс. руб. Пионерская, 52/5/66 
- 2060 тыс. руб. Т.: 8-924-643-
31-11. (2766 сч.).

3-к. кв. в ЖК «Невский 
квартал». Т.: 8-924-643-31-
11. (2766 сч.).

3-к. кв. Ленина, 30/2/53 с 
гаражом, Миллера, 16/4/77, 
Парковая, 8/1/64, Парко-
вая, 8/2/64, Ш-А, 84/1/62. Т.: 
8-900-418-52-59. (2766 сч.).

3-к. кв. Набереж-
ная, 24А/3/67,1, Пионер-
ская, 48/4/59; 40 лет По-
беды, 21/4/59,3, Широкая, 
4к2/2/59,6, Ш-А, 54А/4/59. Т.: 
8-914-018-07-05. (2766 сч.).

3-к. кв. Набережная, 
24А/5/67, Ш-А, 80/1/60. Т.: 
8-964-826-89-99. (2766 сч.).

3-к. кв. Невская, 4/4/53 
- 2300 тыс. руб. Миллера, 
7/1/55 - 1850 тыс. руб. Кали-
нина, 9/3/67 - 3000 тыс. руб. 
Осенняя, 29/1/60 - 2200 тыс. 
руб. Набережная, 46/1/63 - 
2950 тыс. руб. Т.: 8-924-640-
16-15. (2766 сч.).

3-к. кв. Осенняя, 13А/1/62,4; 
Осенняя, 21/1/59,1. Т.: 8-900-
416-26-06. (2766 сч.).

3-к. кв. Пионерская, 
70А/5/60 - 1800 тыс. руб. 
2 км Биршоссе, 5А/3/67 - 
2075 тыс. руб. Советская, 
70к3/5/60 - 2300 тыс. руб. 
Миллера, 24/5/80, раздель-
ные - 3800 тыс. руб., Набе-
режная, 56/4/69 - 3500 тыс. 
руб. Т.: 8-924-640-16-15. 
(2766 сч.).

3-к. кв. Советская, 62/4/57 
- 2450 тыс. руб. Осенняя, 
1А/4/60,4 - 2360 тыс. руб. 
Осенняя, 23/1/61,3 - 2500 
тыс. руб. Парковая, 12/5/77. 
Т.: 8-924-640-16-15. (2766 
сч.).

3-к. кв. ул. Шолом-Алейхе-
ма, 84/2/61 - 2700 тыс. руб. 
Торг. Т.: 8-924-643-31-11. 
(2766 сч.).

3-к. кв. Чапаева, 20/3/64, 
Бумагина, 13/4/59,8. Парко-
вая, 12/5/69,8, 40 лет Побе-
ды, 19/4/59,2. Т.: 8-900-415-
99-44. (2766 сч.).

3-к. кв.: Советская, 
72В/3/49, Широкая, 12/2/51,5, 
Чапаева, 5/1/60,2, 40 лет По-
беды, 9/1/77, Пионерская, 
90/1/59, Осенняя, 30/3/75, 
Бумагина, 15/5/60. Т.: 8-924-
644-22-02. (2766 сч.).

3-комнатную (61 кв. м, 3 
этаж) и 2-комнатную квар-
тиру (44 кв. м, 2 этаж) в од-
ном доме на ул. Миллера, 
9. Центр, д/с, гимназия, вок-
зал, рынок рядом. Т.: 8-984-
126-27-17, 8-914-019-54-89, 
8-914-817-40-87. (281).

3-комнатную (91 кв. м, 
в районе Постышева). Т.: 
8-924-641-23-60. (2537 сч.).

3-комнатную квартиру (40 
лет Победы, 8, сделан капи-
тальный ремонт, 5 этаж, ни-
кто не проживает, во дворе 
имеется гараж). Т.: 8-924-
152-75-70. (351).

3-комнатную квартиру 
(Миллера, 24, 2 этаж, без по-
средников). Внимание! Сроч-
но! Т.: 8-924-640-90-05. (484).

3-комнатную квартиру 
(Осенняя, 1 этаж, балкон, ре-
монт) - 2,2 млн руб., 3-ком-
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